[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.02.2022г.

                                       № 183
О согласовании мест торговли 8 Марта
и предпраздничный период
В целях упорядочивания торговли цветами и другими товарами в праздник  8 Марта и в предпраздничный период на территории города Людинова, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
постановляет:

1. Определить места для торговли цветами и сувенирной продукцией к празднику       8 Марта на территории городского поселения «Город Людиново» по следующим адресам:  ул. Урицкого, 7 (район центрального рынка); ул. Ленина, 3А (район МКУ «Дворец культуры им. Г.Д.Гогиберидзе»); ул. Гогиберидзе, 31 (напротив магазина «Молодежный»);                  ул. Щербакова, 2 (район магазина «Магнит Косметик»); ул. Щербакова, 9 (район мини-рынка); ул. Маяковского, район дома 3; ул. Фокина, 53 (район магазина «Континент»).
В неустановленных данным постановлением местах торговля запрещена.
2. Установить период проведения торговли  с 03 по 08 марта 2022 года.

3. Индивидуальным предпринимателям  и  юридическим лицам,  осуществляющим торговлю, обеспечить соблюдение требований Правил благоустройства и содержания территории муниципального образования «Городское поселение «Город Людиново», утвержденных решением Городской Думы городского поселения «Город Людиново» №33-р от 18.05.2017.
4. Муниципальному автономному учреждению «Агентство «Мой город» (Дмитриков Д.М.)  провести необходимые  работы по подготовке торговых площадок, указанных в  пункте 1 настоящего постановления.
5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом бухгалтерского учета и отчетности И.Б. Искову.
7. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации
муниципального района

          Д.С.Удалов